พันหนึ่งบาทาเก้าสิบสามสตางค์) 
 สหกรณ์ประมาณการค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญลูกหนี้เงินกู้ขาดสมาชิกภาพ 6 ราย ตามประกาศนาย
ทะเบียนสหกรณ์ฯ เป็นจำนวนเงิน 1,087,001.93  บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งบาทเก้าสิบสาม
สตางค์) 
3.6 เงินฝากสหกรณ์อ่ืน 
 รวมเงินฝาก 5 สหกรณ์ จำนวนเงินทั้งสิ้น 310,000,000.00 บาท (สามร้อยสิบล้านบาท) 
 3.6.1 เงินฝากสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยหัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ จำกัด ประเภทออมทรัพย์
พิเศษ จำนวนเงิน 30,000,000.00 บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน) 
 3.6.2 เงินฝากชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จำกัด ประเภทออมทรัพย์พิเศษ 
จำนวนเงิน 36,000,000.00 บาท (สามสิบหกล้านบาทถ้วน) 
 3.6.3 เงินฝากสหกรณ์ออมทรัพย์สมุทรสงครามจำกัด ประเภทออมทรัพย์พิเศษ จำนวน 
65,000,000.00 บาท (หกสิบห้าล้านบาทถ้วน) 
 3.6.4 เงินฝากสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขอุบลราชธานีจำกัด ประเภทออมทรัพย์พิเศษ จำนวน 
139,000,000.00 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบเก้าล้านบาทถ้วน) 
 3.6.5 เงินฝากสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขหนองคาย จำกัด ประเภทออมทรัพย์พิเศษ จำนวน 
40,000,000.00 บาท (สี่สิบล้านบาทถ้วน)  
3.7 เงินลงทุนระยะยาว  
 ณ วันสิ้นปี 2568  จำนวน 6,741,100.00 บาท ประกอบด้วย 
 3.7.1  หุ้นชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์แห่งประเทศไทย  จำกัด  จำนวนเงิน  1,671,500.00 บาท

[...]

( แปดร ้ อยล ้ านบาทถ ้ วน )  จากมต ิ ท ี ่ ป ร ะช ุ ม ใหญ่   เ ม ื ่ อ ว ั นท ี ่  2 5   มกร าคม   2568  และ
ได้อนุมัติวงเงินให้สหกรณ์กู้ยืมประจำปี 2568 ในวงเงิน ในวงเงิน 900,000,000 บาท (เก้าร้อยล้านบาทถ้วน)
และนายทะเบียนสหกรณ์ได้ให้ความเห็นชอบให้ถือใช้วงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกันประจำปี 2568   
จำนวน 640,000,000.00 บาท (หกร้อยสี่สิบล้านบาทถ้วน) เนื่องจากสมาชิกมีอัตราเงินเดือนที่เพิ ่มขึ้น 
และความต้องการของสมาชิกที ่ขอใช้บริการเง ินกู ้ เพื ่อบรรเทาความเดือดร้อนก็มีเพิ ่มมากขึ ้นด้วย 
โดยสหกรณ์ฯเป็นผู้ให้กู้ในอัตราดอกเบี้ยต่ำและ ได้รับการเฉลี่ยคืนของดอกเบี้ยทุกปี 

ดังนั้นเพื่อให้การบริหารงานมีสภาพคล่องคณะกรรมการดำเนินการจึงเห็นควรกำหนดให้สหกรณ์